periodens resultat för Koncernen för perioden 1 januari till 30 september 2015 respektive 1 januari till
31 december 2014 skulle ha kunnat se ut om förvärvet skett den 1 januari i respektive period.
Proformaredovisningen är endast tänkt att beskriva en hypotetisk situation och har framtagits endast i
illustrativt syfte för att informera och är inte avsedd att visa periodens faktiska resultat.
Proformaredovisningen visar inte heller verksamhetens resultat vid en framtida tidpunkt.

Proformaresultaträkning 1 januari - 30 september 2015
Den konsoliderade resultaträkningen i sammandrag för perioden 1 januari till 30 september för 2015
har upprättats som om förvärven av Racasse och Frontwalker ägde rum den 1 januari 2015. Den
konsoliderade proformaresultaträkningen baseras på ej reviderade delårsbokslut för 1 januari till 30
september för MSC Group, Racasse och Frontwalker (inklusive Open Mind).

Tsek

MSCGroup
(e j re vide ra de

siffror)

Racasse
(e j re vide ra de

siffror)

Frontwalker
(e j re vide ra de

siffror)

Proforma-

justeringar

Proforma-

resultat-

räkning

Nettoomsättning 32 660 7 673 105 940 146 273

Övriga rörelseintäkter 358 358

Summa rörelsens intäkter 32 660 7 673 106 298 0 146 631

Rörelsens kostnader

Köpta varor och tjänster -14 949 -584 -42 964 -58 497

Externa kostnader -3 029 -1 971 -10 120 -600 1) -15 720

Personalkostnader -14 716 -3 790 -51 095 -69 601

Övriga rörelsekostnader -10 -10

Av- och nedskrivningar -104 -102 -2 686 1 574 2) -1 318

Summa rörelsens kostnader -32 808 -6 447 -106 865 974 -145 146

Rörelseresultat -148 1 226 -567 974 1 485

Resultat från finansiella poster

Nedskrivning av långfristiga fordringar -6 066 -6 066

Ränteintäkter och liknande poster 3 468 -1 3) 470

Räntekostnader och liknande poster -561 -75 3) -636
Summa resultat från finansiella

resultatposter 3 0 -6 159 -76 -6 232

Resultat före skatt -145 1 226 -6 726 898 -4 747

Skatt -270 -96 17 3) -349

Periodens resultat -145 956 -6 822 915 -5 096

Prospekt med anledning av upptagande till handel av nyemitterade aktier i MSC Group AB

5

1. Justering för utgifter kopplade till förvärvet - Uppskattade transaktionskostnader om totalt 600
TSEK är inte skattemässigt avdragsgilla och någon justering avseende skatter har därför ej gjorts.
Justeringen förväntas inte ha en bestående effekt på MSC Group.

[…]

600 TSEK är inte skattemässigt avdragsgilla och någon justering avseende skatter har därför
ej gjorts.

B. Förvärvet av Racasse - består av effekter relaterade till den preliminära köpeskillingen om 9
476 TSEK för aktierna i Racasse. Den överförda ersättningen  utgörs av apportemissionen av
aktier Serie B preliminärt beräknad på MSC Group aktiens stängningskurs per 22 oktober
2015 till 6 976 TSEK, 2 000 TSEK kontant, vilket har finansierats genom 500 TSEK från egen
kassa samt lån om 1 500 TSEK med löptid om mer än 12 månader och en säljarrevers om
500 TSEK med en löptid om mer än 12 månader. Bägge lånen löper med en fast ränta om 5
%.

Moderbolagets ägare -145 956 -4 093 365 -2 917

Innehav utan bestämmande inflytande -2 729 550 -2 179

Periodens summa resultat -145 956 -6 822 915 -5 096

Periodens resultat hänförligt till:

TILLGÅNGAR

Tsek, 30 september 2015

MSC Group
(e j re vide ra de

siffror)

Racasse
(e j re vide ra de

siffror)

Frontwalker
(e j re vide ra de

siffror)

Proforma-

justeringar

Proforma

balans-

räkning
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 10 840 14 064 6 315
1)

31 219

Materiella anläggningstillgångar 422 264 241 0 927

Finansiella anläggningstillgångar 35 1 715 0 2) 1 750

Summa anläggningstillgångar 11 297 264 16 020 6 315 33 896

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 15 104 2 828 31 864 -6 000 3) 43 796

Kassa och bank 5 297 732 1 268 -1 100 4) 6 197

Summa omsättningstillgångar 20 401 3 560 33 132 -7 100 49 993

SUMMA TILLGÅNGAR 31 698 3 824 49 152 -785 83 889

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Tsek, 30 september 2015

Eget kapital, hänförligt till

Moderföretagets aktieägare 13 909 1 091 12 070 -785 5) 26 285

Innehav utan bestämmande inflytande 4 000 6) 4 000

Eget kapital 13 909 1 091 12 070 3 215 30 285

Långfristiga skulder 4 0 2 000 7) 2 004

Kortfristiga skulder 17 785 2 733 37 082 -6 000 8) 51 600

Summa skulder 17 789 2 733 37 082 -4 000 53 604

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 31 698 3 824 49 152 -785 83 889

Konsult
Maskinskriven text

Konsult
Maskinskriven text

Konsult
Maskinskriven text

Konsult
Maskinskriven text

Konsult
Maskinskriven text
______

Konsult
Maskinskriven text

Konsult
Maskinskriven text

Konsult
Maskinskriven text

Prospekt med anledning av upptagande till handel av nyemitterade aktier i MSC Group AB

6

C. Kvittningsemission i MSC Group och förvärv av 60 % av aktierna i Frontwalker – I
november emitterade MSC Group 3 428 573 aktier i en riktad emission till sex investerare,
emissionslikviden uppgick till 6 000 TSEK vilken kvittades mot ett lån som lämnats till MSC

[…]

Den konsoliderade proformaresultaträkningen baseras på reviderade årsbokslut för 1 januari till 31
december för MSC Group och Racasse för Frontwalker som har brutet räkenskapsår har perioden 1
januari – 30 april 2014 och 1 maj – 31 december 2014 reviderats som en del av räkenskapsåren
2013/14 och 2014/15.

1. Justering för utgifter kopplade till förvärvet - Uppskattade transaktionskostnader om
totalt 600 TSEK är inte skattemässigt avdragsgilla och någon justering avseende skatter
har därför ej gjorts. Justeringen förväntas inte ha en bestående effekt på MSC Group.

2. Justering för ändrade ränteintäkter och kostnader - Kontantbetalningen om 500 TSEK
påverkar ränteintäkterna med totalt -1 TSEK, räntekostnaderna avseende säljarreversen
och lån om totalt 2 000 TSEK, med en fast ränta om 5%  uppgår till -100 TSEK för helåret

Tsek

MSCGroup
(Re vide ra d

å rsre dovisning)

Racasse
(Re vide ra d

å rsre dovisning)

Frontwalker
(e j re vide ra de

siffror)

Proforma-

justeringar

Proforma-

resultat-

räkning

Nettoomsättning 51 508 9 401 188 538 249 447

Eget aktiverat arbete 1 950 1 950

Övriga rörelseintäkter 151 151

Summa rörelsens intäkter 51 508 9 401 190 639 0 251 548

Rörelsens kostnader

Köpta varor och tjänster -24 111 -550 -24 661

Externa kostnader -3 499 -2 936 -116 234 -600 1) -123 269

Personalkostnader -24 978 -4 268 -84 950 -114 196

Av- och nedskrivningar -412 -49 -3 251 -3 712

Summa rörelsens kostnader -53 000 -7 803 -204 435 -600 -265 838

Rörelseresultat -1 492 1 598 -13 796 -600 -14 290

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 24 454 -1
2)

477

Räntekostnader och liknande poster -1 -966 -100
2)

-1 067

Summa resultat från finansiella

resultatposter 23 0 -512 -101 -590

Resultat före skatt -1 469 1 598 -14 308 -701 -14 880

Skatt 62 -355 1 655 22
2)

1 384

Periodens resultat -1 407 1 243 -12 653 -679 -13 496

Moderbolagets ägare -1 407 1 243 -7 592 -599 -8 355

Innehav utan bestämmande inflytande -5 061 -80 -5 141

Periodens summa resultat -1 407 1 243 -12 653 -679 -13 496

Periodens resultat hänförligt till:

Prospekt med anledning av upptagande till handel av nyemitterade aktier i MSC Group AB

7

2014. Totalt påverkas skattekostnaden positivt med 22 TSEK netto av ovanstående
transaktioner. Justeringen förväntas ha en bestående effekt på MSC Group.

B.9 Resultatprognos Ej tillämplig. Prospektet innehåller inte någon resultatprognos eller beräkning av förväntat resultat.

B.10 Revisions-
anmärkning

Ej tillämplig. Revisionsanmärkningar saknas.

B.11 Otillräckligt
rörelsekapital

MSC Group anser att tillgängligt rörelsekapital, inklusive nuvarande kreditfaciliteter, ihop med det

[…]

inflytande - -4 000
Goodwill 8 385 8 349

Överförd ersättning 9 476 6 000

Överförd ersättning
Likvida medel 2 000
Fordran på Frontwalker som
kvittas  6 000
Apportemission till säljaren 6 976
Reverslån från säljaren 500

Summa överförd ersättning 9 476 6 000

Prospekt med anledning av upptagande till handel av nyemitterade aktier i MSC Group AB

29

Proformaresultaträkning 1 januari - 30 september 2015
Den konsoliderade proforma resultaträkningen i sammandrag för perioden 1 januari – 30 september 2015 har
upprättats som om förvärven av Racasse och Frontwalker ägde rum den 1 januari 2015. Den konsoliderade
proformaresultaträkningen baseras på ej reviderade delårsbokslut för 1 januari till 30 september för MSC Group,
Racasse och Frontwalker (inklusive Open Mind).

Tsek

MSCGroup
(ej reviderade

siffror)

Racasse
(ej reviderade

siffror)

Frontwalker
(ej reviderade

siffror)

Proforma-
justeringar

  Proforma-
resultat-
räkning

Nettoomsättning 32 660 7 673 105 940   146 273

Övriga rörelseintäkter   358   358

Summa rörelsens intäkter 32 660 7 673 106 298 0   146 631

Rörelsens kostnader

Köpta varor och tjänster -14 949 -584 -42 964   -58 497

Externa kostnader -3 029 -1 971 -10 120 -600 1) -15 720

Personalkostnader -14 716 -3 790 -51 095   -69 601

Övriga rörelsekostnader -10   -10

Av- och nedskrivningar -104 -102 -2 686 1 574 2) -1 318

Summa rörelsens kostnader -32 808 -6 447 -106 865 974   -145 146

Rörelseresultat -148 1 226 -567 974   1 485

Resultat från finansiella poster

Nedskrivning av långfristiga fordringar   -6 066   -6 066

Ränteintäkter och liknande poster 3   468 -1 3) 470

Räntekostnader och liknande poster   -561 -75 3) -636

Summa resultat från finansiella
resultatposter 3 0 -6 159 -76   -6 232

Resultat före skatt -145 1 226 -6 726 898   -4 747

Skatt   -270 -96 17 3) -349

Periodens resultat -145 956 -6 822 915   -5 096

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare -145 956 -4 093 365   -2 917

Innehav utan bestämmande inflytande   -2 729 550   -2 179

Periodens summa resultat -145 956 -6 822 915   -5 096

1. Justering för utgifter kopplade till förvärvet - Uppskattade transaktionskostnader om totalt 600 TSEK är inte

[…]

överförda ersättning  om 6 000 TSEK för aktierna utgjordes av kvittning mot den fordran MSC Group hade på

Frontwalker om 6 000 TSEK.

D. Justeringen är hänförlig till den preliminära förvärvsanalysen och eliminering av aktierna i Racasse -

Anskaffningsvärdet för Racasse om 9 476 TSEK elimineras, liksom eget kapital i Racasse 1 091 TSEK. Skillnaden

mellan överförd ersättning 9 476 TSEK och identifierbara nettotillgångar uppgående till 1 091 TSEK om netto 8 385

TSEK har i den preliminära förvärvsanalysen hänförts till goodwill i sin helhet.

E. Justeringen är hänförlig till den preliminära förvärvsanalysen och eliminering av aktierna i Frontwalker – MSC

Groups anskaffningsvärdet för Frontwalker om 6 000 TSEK elimineras, liksom eget kapital i Frontwalker 12 070

TSEK. Skillnaden mellan summan av överförd ersättning om 6 000 TSEK samt verkligt värde för Innehavet utan

bestämmande inflytande i Frontwalker om 4 000 TSEK och redovisat värde av Frontwalkers identifierbara

TILLGÅNGAR
TSEK, 30 september 2015

MSC Group
(ej reviderade

siffror)

Racasse
(ej reviderade

siffror)

Frontwalker
(ej reviderade

siffror)

Proforma-
justeringar

  Proforma
balans-
räkning

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 10 840   14 064 6 315 1) 31 219

Materiella anläggningstillgångar 422 264 241   927

Finansiella anläggningstillgångar 35   1 715  2) 1 750

Summa anläggningstillgångar 11 297 264 16 020 6 315   33 896

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 15 104 2 828 31 864 -6 000 3) 43 796

Kassa och bank 5 297 732 1 268 -1 100 4) 6 197

Summa omsättningstillgångar 20 401 3 560 33 132 -7 100   49 993

SUMMA TILLGÅNGAR 31 698 3 824 49 152 -785   83 889

SKULDER OCH EGET KAPITAL

TSEK, 30 september 2015

Eget kapital, hänförligt till

Moderföretagets aktieägare 13 909 1 091 12 070 -785 5) 26 285

Innehav utan bestämmande inflytande   4 000 6) 4 000

Eget kapital 13 909 1 091 12 070 3 215   30 285

Långfristiga skulder 4   2 000 7) 2 004

Kortfristiga skulder 17 785 2 733 37 082 -6 000 8) 51 600

Summa skulder 17 789 2 733 37 082 -4 000   53 604

SUMMA SKULDER OCH EGET
KAPITAL 31 698 3 824 49 152 -785   83 889

Prospekt med anledning av upptagande till handel av nyemitterade aktier i MSC Group AB

31

nettotillgångar per 2015-09-30 1 651 TSEK, uppgår till 8 349 TSEK som i sin helhet hänförts till goodwill (i

Frontwalkers koncernbalansräkning uppgår goodwillen till 10 419 TSEK, vilken i elimineringen har minskats med

- 2 070 TSEK, varvid koncernmässig goodwill hänförlig till Frontwalker uppgår till 8 349 TSEK). Eget kapital har

eliminerats med värdet för de identifierbara nettotillgångarna 1 651 plus värdet av Frontwalkers eget

goodwillvärde om 10 419 TSEK, totalt 12 070 TSEK. Verkligt värde av Innehav utan bestämmande inflytandes andel

av Frontwalker uppgår till 4 000 TSEK.

Proformaresultaträkning 1 januari – 31 december 2014

Den konsoliderade proforma resultaträkningen i sammandrag för perioden 1 januari – 31 december 2014

har upprättats som om såväl förvärven av Racasse och Frontwalker ägde rum den 1 januari 2014. Den

konsoliderade proformaresultaträkningen baseras på reviderade årsbokslut för 1 januari till 31 december för

MSC Group och Racasse för Frontwalker som har brutet räkenskapsår har perioden 1 januari – 30 april 2014

och 1 maj – 31 december 2014 reviderats som en del av räkenskapsåren 2013/14 och 2014/15.

Proformaresultaträkning 1 januari - 31 december 2014

Tsek

MSCGroup
(Reviderad

årsredovisning)

Racasse
(Reviderad

årsredovisning)

Frontwalker
(ej reviderade

siffror)

Proforma-
justeringar

  Proforma-
resultat-
räkning

Nettoomsättning 51 508 9 401 188 538   249 447

Eget aktiverat arbete   1 950   1 950

Övriga rörelseintäkter   151   151

Summa rörelsens intäkter 51 508 9 401 190 639 0   251 548

Rörelsens kostnader

Köpta varor och tjänster -24 111 -550   -24 661

Externa kostnader -3 499 -2 936 -116 234 -600 1) -123 269

Personalkostnader -24 978 -4 268 -84 950   -114 196

Av- och nedskrivningar -412 -49 -3 251   -3 712

Summa rörelsens kostnader -53 000 -7 803 -204 435 -600   -265 838

Rörelseresultat -1 492 1 598 -13 796 -600   -14 290

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster  24   454 -1 2) 477
Räntekostnader och liknande
poster -1   -966 -100 2) -1 067

Summa resultat från finansiella
resultatposter 23 0 -512 -101   -590

Resultat före skatt -1 469 1 598 -14 308 -701   -14 880

Skatt 62 -355 1 655 22 2) 1 384

Periodens resultat -1 407 1 243 -12 653 -679   -13 496

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets ägare -1 407 1 243 -7 592 -599   -8 355

Innehav utan bestämmande inflytande   -5 061 -80   -5 141

Periodens summa resultat -1 407 1 243 -12 653 -679   -13 496

1. Justering för utgifter kopplade till förvärvet - Uppskattade transaktionskostnader om totalt 600 TSEK är

inte skattemässigt avdragsgilla och någon justering avseende skatter har därför ej gjorts. Justeringen

förväntas inte ha en bestående effekt på MSC Group.

2. Justering för ändrade ränteintäkter och kostnader - Kontantbetalningen om 500 TSEK påverkar

ränteintäkterna med totalt -1 TSEK, räntekostnaderna avseende säljarreversen och lån om totalt 2 000

TSEK, med en fast ränta om 5%  uppgår till -100 TSEK för helåret 2014. Totalt påverkas skattekostnaden

positivt med 22 TSEK netto av ovanstående transaktioner. Justeringen förväntas ha en bestående effekt